
ZARZĄDZENIE NR 171/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 114/2016/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 20 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ustalenia dokumentacji określającej zasady rachunkowości w Urzędzie Miejskim 

w Pabianicach

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1047 z późn. zm.1)) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.2)) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z poźn. zm.3)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 114/2016/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 20 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ustalenia dokumentacji określającej zasady rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniem nr 143/2016/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
20 maja 2016 r. oraz Zarządzeniem nr 116/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 30 maja 2017 r., 
w załączniku Nr 3b określającym Zasady klasyfikacji zdarzeń na poszczególnych kontach księgowych jednostki 
budżetowej - Urząd Miejski w Pabianicach, w treści opisującej Konto 201 Rozrachunki z odbiorcami 
i dostawcami, po akapicie trzecim dodaje się akapit w brzmieniu:

"Analityka prowadzona do konta 201 pozwala na wyodrębnienie w ewidencji księgowej  zobowiązań 
wymagalnych poprzez każdorazowe zapisanie przy dokumencie księgowym w systemie finansowo-
księgowym daty wymagalności zobowiązania. Istnieje możliwość generowania zestawień nierozliczonych 
i przeterminowanych transakcji w podziale na poszczególne faktury."

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom, którzy bezpośrednio wykonują lub uczestniczą 
w wykonywaniu obowiązków związanych z realizacją zadań własnych, zleconych, zadań wynikających 
z zawartych porozumień oraz zadań współfinansowanych z funduszy pomocowych, objętych niniejszymi 
zasadami.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do dokumentacji określającej zasady 
prowadzenia rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, począwszy od dnia 1 stycznia 2017 r.

  

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

1) Zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2255, z 2017 r. poz. 61, 245, 791, 1089.
2) Zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935.
3) Zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 

1089, 1537.

Id: BA0C9FB0-07E1-49BA-BEB5-D58765591ACD. Podpisany Strona 1




